

## ROMANEIO 9684

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 166 - ASSADOS GISLENE

Nome Fantasia: ASSADOS GISLENE

Endereço.....: RUA ISABEL CRISTINA FONSECA NASCIMENTO, 170 PAVMTOSUPERIOR

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ADHEMAR GARCIA

Fone: (47) 3436-7695

CEP.....: 89230-757

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 10.448.731/0001-58

IE:

Cel:

| Código | Descrição do Produto                      | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|--------|-------------------------------------------|------------|------|-----------|------------|
| 113    | MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 21,20<br>0 | KG   | R\$ 25,45 | R\$ 539,54 |
| 121    | PRATO BARRA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)     | 3,400      | KG   | R\$ 35,80 | R\$ 121,72 |
| 163    | RICOTA SEM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)   | 5,800      | KG   | R\$ 10,90 | R\$ 63,22  |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

30,400

Data Pagto: 27/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 724,48

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 9684

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/10/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 166 - ASSADOS GISLENE

Nome Fantasia: ASSADOS GISLENE

Endereço.....: RUA ISABEL CRISTINA FONSECA NASCIMENTO, 170 PAVMTOSUPERIOR

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ADHEMAR GARCIA

Fone: (47) 3436-7695

CEP.....: 89230-757

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 10.448.731/0001-58

IE:

Cel:

| Código | Descrição do Produto                      | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|--------|-------------------------------------------|------------|------|-----------|------------|
| 113    | MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 21,20<br>0 | KG   | R\$ 25,45 | R\$ 539,54 |
| 121    | PRATO BARRA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)     | 3,400      | KG   | R\$ 35,80 | R\$ 121,72 |
| 163    | RICOTA SEM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)   | 5,800      | KG   | R\$ 10,90 | R\$ 63,22  |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

30,400

Data Pagto: 27/11/2025

Valor Total.....:

R\$ 724,48

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: